P Est hec autem conueniens est
ut adducam rationes et proba-
tiones ad stabiliendam nouita-
tem mundi et destruendam eter-
nitatem eius. Non enim satis est respon-
dere rationibus e contrario sententiarum
et dissoluere questiones eorum et contra-
dicere opinionibus ipsorum ad comple-
tam certitudinem. nisi et probationibus
irrefragabilibus astruatur veritas et decla-
retur. Ex his ergo duobus completur ve-
re recteque philosophantis intentio. Inci-
piam igitur ab ipsis mundi testimoniis et
dicam quia stant apud omnes nationes
amabiles hystorice et cronice narrationes
in quibus narrantur conditiones siue edi-
ficationes atque foundationes ciuitatum ma-
gnarum nominatarum. Similiter et inci-
cia regnorum omnium ex quibus mani-
festum est et ipsius mundum habuisse inci-
cium in tempore. Cum igitur omnia hec
que dixi incicia certa habuerint. Si man-
dus ante ea in infinitum durasset fuisset in
infinito tempore absque ciuitatibus et re-
gnis et ita ociosus et vacuus in maiori par-
te utilitatum suarum. Sed de istis inciciis
R: iiii